

## گزارش از تجمع اعتراضی ۱۴ ژوئن در مقابل سازمان جهانی کار ILO

بدعوت کارگران پیشرو تبعیدی در سوئیس و اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران و در اعتراض به حضور نمایندگان شورای کار اسلامی و خانه کارگر بعنوان نماینده گان کارگران ایران در نود و سومین اجلاس سالانه ILO تجمعی اعتراضی در تاریخ ۱۴/۱۶/۲۰۰۵ از ساعت ۳۰-۱۰ الی ۱۶ بعد از ظهر در ژنو سوئیس بر گذار شد. در این اعتراض حدود ۱۵۰ نفر شرکت کرده بودند، حضور این افراد در زیر باران شدید به مدت ۶ ساعت ادامه داشت و در خلال این مدت نمایندگان، هوادارن و افرادی از احزاب و تشکل های سیاسی مختلف پیام خود را قرائت کرده که با استقبال و تشویق پر شور حاضران روبرو گردید. شرکت کنندگان این تجمع عبارت عبارت بودند از کانون دمکراتیک پناهندگان سوئیس - اتحاد دمکراتیک ایرانیان در سوئیس - حزب کمونیست ایران ( م ل م ) - حزب کمونیست مائوئیست ( ترکیه و کردستان شمالی) - کومه ( سازمان زخمکشان) - حزب سوسیالیست ایران - کارگران انتر ناسیونالیست ایران و تعدادی از افراد مستقل.

هیئاتی به سر پرستی یداله خسرو شاهی از فعالان جنبش کارگری با قرار قبلی به محل سازمان جهانی کار رفته و با ارائه اسناد و مدارک به توضیح مسائل کارگران ایران پرداختند. نمایندگان ILO اعلام نمودند ما این موارد را بررسی کرده و هفته آینده نتیجه را اعلام خواهیم کرد.

در تمام این مدت تظاهر کنندگان بطور منظم با در دست داشتن پلاکارد بصورت صفی منظم روبروی خیابان ایستاده و شعار هائی بر علیه جمهوری اسلامی ونمایش ضد کارگری ان در سازمان جهانی کار میدادند و با این کار خود به کارگران ایران پیام میدادند که ما در اینجا در حد توان خود از مبارزات و منافع شما دفاع میکنیم.

هواداران حزب کمونیست ایران ( م ل م )

کارگران انترناسیونالیست ایران

### پیام هواداران حزب کمونیست ایران ( م ل م )

با ورود به خاطره سرخ تمامی شهیدان بخون خفته طبقه کارگر جهان و با سلام به شما و خسته نباشید به برگزار کنندگان این تجمع اعتراضی.

ما هواداران حزب کمونیست ایران ( مارکسیست - لنینیست - مائوئیست ) از تظاهرات ایستاده در اعتراض به حضور نمایندگان شورای اسلامی کار و خانه کارگر جمهوری فاشیستی اسلامی ایران حمایت کرده و دعوت سازمان جهانی کار ( I.L.O ) از این جانین بعنوان نماینده کارگران ایران را بمثابه همکاری با رژیم سفاک ایران و اهانت به طبقه کارگر ایران دانسته و آنرا محکوم میکنیم.

دعوت از حسن صادقی جنایتکار رئیس شورای اسلامی کار که یک تشکیلات ضد کارگری و ارگان سرکوب کارگران و تشکلات مستقل کارگری است را محکوم میکنیم.

ما سازمان جهانی کار ILO را بمثابه بازوی کارگری سازمانهای سرمایه داری بین المللی مانند بانک جهانی و صندوق بین المللی پول دانسته و کارگران ایران نیازی به همبستگی این سازمان حامی سرمایه داران ندارند.

طبقه کارگر ایران تنها از طریق اتحاد و همبستگی با کارگران و انقلابیون جهان است که میتواند رسالت تاریخی خود که همانا سرنگون کردن رژیم فاشیستی ایران و انقلاب پرولتری است را به انجام برساند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد همبستگی بین المللی کارگران جهان

زنده باد انقلاب

زنده باد کمونیسم

پیام کارگران انترناسیونالیست ایران

## سازمان جهانی (ضد) کار: همدست رژیم فاشیست جمهوری اسلامی

سازمان جهانی کار (آی ال او) جلسه سالانه خود را در ژنو برگزار می کند. این جلسه سالانه در روز ۱۴ ژوئن به بررسی پرونده کارگری ایران می پردازد. اما ببینید آی ال او چه کسانی را بعنوان نمایندگان کارگران ایران برای این جلسه دعوت کرده است: حسن صادقی، سردسته چماق بدستان جمهوری اسلامی در امور کارگری! این جانی، رئیس شورای اسلامی کار است که یک تشکیلات ضد کارگری وابسته به رژیم می باشد. آخرین عملیات سرکوبگرانه این آقای صادقی در روز ۹ مه ۲۰۰۵ صورت گرفت که شخصا گروهی اوباش چاقو به دست و مسلح را در حمله به کارگران شرکت واحد که قصد دارند سندیکای خود را درست کنند، رهبری کرد. به دعوت آی ال او، این شخص و دیگر اوباش شورای اسلامی کار، به ژنو آمده اند تا در جلسه سالانه آی ال او کارگران ایران را نمایندگی کنند!

آی ال او ادعا می کند که از تشکیل سندیکاهای آزاد کارگری دفاع می کند اما تشکلات ضد کارگری وابسته به دولتها را در ایران و تمام جهان به گرمی در آغوش می کشد و نمرات مثبت به آنها اعطا می کند. آی ال او قرار است یک سازمان سه جانبه ی متشکل از نمایندگان کارگران، دولت و کارفرمایان باشد. اما در واقع یک سازمان یکجانبه است. کافی است نگاهی به هیئت نمایندگی ایران در این جلسه سالانه بیندازید: همه نمایندگان رژیم جمهوری اسلامی اند.

آی ال او ادعا می کند که با تبعیض در شغل و کار اجباری مخالف است. دروغ است! در جمهوری اسلامی ایران تبعیض علیه زنان در قانون قید شده است. این تبعیض های تصریح شده در قانون اساسی و قانون مجازات های اسلامی، زنان را در معرض تحقیر فرهنگی و انقیاد اجتماعی قرار می دهد که منجر به تمکین به حقوق نابرابر و شرایط دهشتناک کاری و ارائه خدمات اجباری می شود. در جمهوری اسلامی، کارگران افغانستانی بدلیل تهدید مداوم به اخراج از سوی دولت اسلامی، بی دفاع در چنگال بیرحم سرمایه داران خون آشام افتاده و مجبور می شوند به شدیدترین شرایط تبعیض و استثمار تن دهند. در جمهوری اسلامی ایران، صدها هزار کودک کارگر مجبورند به انواع کار اجباری تن در دهند و در معرض دهشتناکترین سوء استفاده ها و محرومیتها قرار دارند.

آی ال او از شرایط کار در جمهوری اسلامی راضی است درحالی که اخراج های گسترده، قراردادهای کاری موقت و دلبخواه، عدم پرداخت حقوق ها تا چندین و چند ماه، نقض مداوم حداقل حقوق تصریح شده در قانون (که خودش زیر خط فقر است)، محرومیت اکثریت کارگران از شمول قانون کار، شرایط متعارف در جمهوری اسلامی ایران هستند. این شرایط توسط قوای انتظامی جمهوری اسلامی، تشکلات ضد کارگری مانند شورای اسلامی کار و خانه کارگر حفاظت و تضمین می شود. حضور دفاتر جاسوسی حراست چماق دیگری است بر سر کارگران.

علیرغم تمام این سرکوبها کارگران ایران برخاسته اند! کارگران ایران قصد دارند با تمام قوا آن کنند که باید کرد؛ بدست خود حقوق خود را بدست آورند بدون آنکه مرعوب قوای سرکوبگر و اوباش جمهوری اسلامی و یا حمایت های شرکای بین المللی آن شوند. عملکرد آی ال او بخصوص در این شرایط بسیار مشمئز کننده است زیرا امروز در ایران شرایطی است که کارگران و مردم بطور عموم خواهان سرنگونی فوری جمهوری اسلامی اند و کارزار انتخابات ریاست جمهوری را به سخره گرفته و تحریم کرده اند.

در هر حال کارگران ایران نیازی به همبستگی آی ال او ندارند. کارگران ایران دست اتحاد و همبستگی بسوی کارگران و انقلابیون جهان دراز می کند؛ بسوی جنبش جهانی ضد گلوبالیزاسیون سرمایه داری و جنبش ضد جنگ، دراز می کند. آی ال او خودش بازوی کارگری سازمان های سرمایه داری بین المللی مانند بانک جهانی و صندوق بین المللی پول است. شریک اصلی نظام سرمایه داری جهانی در ایران، رژیم جمهوری اسلامی و یک چند انحصارهای فامیلی هستند که ایران را مثل یک کمپانی بین المللی ملک طلق پدری شان اداره می کنند و ثمره کار کارگران و ثروت های ایران را به یغما می برند.

کارگران جهان با یک نظام استثمار جهانی واحد روبرویند. بنابراین باید بصورت یک تن واحد و در مقیاس جهانی و در هر گوشه جهان علیه این نظام سرد و بیرحم بلند شوند. بدون شک طبقه کارگر ایران نیز باید سهم فعالی در این روند داشته باشد

و بخشی از سهم خود را از طریق سرنگون کردن رژیم جمهوری اسلامی و انجام یک انقلاب پرولتری در ایران، ادا کند تا بتواند ایران را از بهشت مرتجعین و سرمایه داری جهانی به سرزمین کارگران و مردم مترقی جهان بدل کند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران  
از ایجاد تشکل های کارگری مستقل در ایران حمایت کنید  
زنده باد همبستگی انترناسیونالیستی

۱۳ - ۱۴ ژوئن ۲۰۰۵ ژنو

آدرس مکاتبه با ما  
[Internationalistiran@yahoo.com](mailto:Internationalistiran@yahoo.com)

در زیر اطلاعیه کارگران پیشرو تبعیدی در سوئیس را نیز جهت اطلاع شما ضمیمه میکنیم.

## گزارش تجمع اعتراضی ۱۴ ژوئن در مقابل سازمان جهانی کار ILO

بدعوت اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران و جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی در سوئیس، در اعتراض به حضور نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در نود و سومین اجلاس سالانه ILO بعنوان نماینده کارگران ایران و همچنین محکوم نمودن حمله این مزدوران به سندیکای شرکت واحد و دستگیری و اخراج کارگران شرکت ایران خودرو و حمایت از جنبش رو به رشد کارگران ایران، یک تجمع اعتراضی در تاریخ ۱۴ / ۶ / ۲۰۰۵ از ساعت ۱۰-۳۰ الی ۱۶ عصر در شهر ژنو سوئیس برگزار شد. در این حرکت اعتراضی که با استقبال خوبی از طرف احزاب، سازمانها و نهادهای سیاسی و پناهندگی روبرو شد. همچنین اتحادیه های کارگری سوئیس با حضور و فرستادن نمایندگان و اعلام پشتیبانی قاطع از جنبش کارگری ایران، مراتب اعتراض خود را نسبت به نقض فاحش حقوق کارگران ایران اعلام داشتند.

طبق قرار قبلی یک هیأت از طرف تظاهرکنندگان به دفتر ILO مراجعه و با مسئولین امور سندیکایی ILO در مورد مسائل و معضلات جنبش کارگری ایران به گفتگو پرداختند. در این گفتگو که یک و نیم ساعت بطول انجامید موارد متعدد نقض حقوق کارگران و چگونگی بی حقوقی آنان مورد بحث قرار گرفت که نمایندگان ILO اعلام نمودن ما در حال بررسی این موارد هستیم و تا هفته آینده نتیجه را اعلام خواهیم نمود. نکته قابل توجه این بود که نمایندگان ILO اظهار داشتند که شما چرا همزمان با رژیم اسلامی ما را نیز محکوم نموده اید؟ که در جواب به آنان گفته شد وقتی شما حوادث ایران را میدانید و از این مزدوران به عنوان نماینده کارگران دعوت میکنید در این اجلاس شرکت کنند آیا انتظار دیگری از ما دارید؟

تمامی اسناد سرکوب جنبش کارگری و اعتراض نامه های مجامع بین المللی از جمله نامه های کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری در مورد کشتار وحشیانه کارگران خاتون اباد و دستگیری و محاکمه کارگران سقز بجرم اقدام به راهپیمایی اول مه به ILO ارائه شد. آنان قول دادند که در بررسی وضعیت کارگران ایران حتما مباحث مطرح شده در این مذاکره و اسناد ارائه شده مورد توجه قرار خواهد گرفت.

از نکات قابل توجه این حرکت اعتراضی، اتحاد عمل کلیه احزاب و سازمانها و گروههای شرکت کننده در این تجمع بود که نمایش خوبی از شعور و درک بالای این نیروها را بنمایش گذاشت

حضور گسترده ایرانیان از کشورهای مختلف اروپا و سوئیس زیر باران شدید و به مدت ۶ ساعت با نظم و متحدانه تصویر خوبی از يك حرکت اعتراضی برعلیه رژیم اسلامی را بنمایش گذاشتند.

حضور نمایندگان سندیکاى سوئیس و نمایندگانی از حزب کمونیست م/ل/م ترکیه در پشتیبانی از این حرکت و کارگران ایران جلای خاصی به این حرکت بخشید .  
پخش اعلامیه های پشتیبانی احزاب و جریانات ایرانی و بین المللی و خواندن حمایت نامه ها در این مراسم.

در پایان لازم میدانیم از کلیه دوستان و عزیزانی که در این مدت چه بصورت مستقیم یا سازمانی و تشکیلاتی و در سایت های اینترنتی و پلتاکی و رادیو تلویزیون ها یا در ترجمه و جمع اوری اسناد، درکمک رسانی به این حرکت اعتراضی ما را یاری نمودند سپاسگذاری نمائیم

جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی - اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران - سوئیس

## دوستان عزیز، انسان های آزاده

ما احزاب ، سازمانها ، گروه های ایرانی ایرانی در تبعید به همراه اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران ایران ، امروز در اینجا تجمع کرده ایم تا صدای اعتراض کارگران تحت ستم در ایران را به گوش سازمان جهانی کار ILO برسانیم.

بیش از بیست و شش سال است که کارگران ایران از نماینده گان واقعی خودشان در اجلاس ILO محروم هستند. متأسفانه در این مورد هیچ گونه راه حل اساسی از طرف مقامات بین المللی برای حضور نماینده گان کارگران ایران ارائه نشده است. کارگران ایران همچنان در بی حقوقی کامل بسر میبرند. باید به اطلاع شما برسانیم که افرادی که در جلسات شما به عنوان هیئت نمایندگی رژیم اسلامی حضور دارند در هیچ انتخابات دمکراتیکی توسط کارگران ایران برگزیده نشده اند و چماقداران و تروریست های رژیم اسلامی هستند.

## مطالبات ما به شرح ذیل است:

- 1- هرگونه مداخلات و همکاری با رژیم اسلامی از نظرها محکوم و در تقابل با منافع کارگران و زحمتکشان ایران قرار دارد.
- 2- کارگران و تمام اقشار ایران هیچگونه مشروعیتی برای رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی قائل نیستند و انتخابات فرمایشی آن را تحریم کرده و خواهان سرنگونی تمامیت این نظام هستند.
- 3- کارگران و زحمتکشان ایران اکنون سالهاست در بی حقوقی کامل بسر میبرند و به همین خاطر در شرایط سرکوب و تهاجمات فاشیستی چماقداران جمهوری اسلامی ، نتوانسته اند تشکلات مستقل کارگری را سازماندهی کنند.
- 4- خلق های تحت ستم و زحمتکشان ایران مورد سرکوب شدید قرار گرفته و برای دستیابی به آزادی در مقابل رژیم اسلامی صف آرایی کردند.
- 5- زنان که نیمی از جامعه را تشکیل میدهند در ایران تحت سرکوب شدید و فشار مضاعف بسر میبرند.
- 6- معلمین ، پرستاران ، فرهنگیان و حقوق بگیران جامعه ما ، در تعارض کامل با رژیم اسلامی قرار دارند.
- 7- احزاب ، سازمانها ، گروهها ، نهادها و تشکیلات مستقل و غیر وابسته به حاکمیت تحت تعقیب و غیر قانونی بحساب می آیند.

## با توجه به موارد فوق ،

- 1- ما خواهان اجرای مفاد ۸۷ و ۹۸ در ایران هستیم.
- 2- ما خواهان محکومیت رژیم اسلامی ایران ، بعنوان ناقض حقوق کارگران هستیم.
- 3- نمایندگان رژیم اسلامی ایران، سرکوبگر و تروریست هستند که اخبارتهاجم فاشیستی

آنان به سندیکاي شرکت واحد ، حتما به گوش شما رسیده ، ما خواهان محکومیت  
واخراج این افراد هستیم.

## جمعی از کارگران پیشرو تبعیدی - سوییس

عکسهائی از تظاهرات









